segunda-feira, 6 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Tomada de Preços nº. 002/2022

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o
procedimento licitatório referente à Tomada de Preços nº. 002/2022, cujo objeto é atinente a
contratação de empresa especializada em obras de engenharia para prestação de serviços de
pavimentação asfáltica na sede do Município de Mulungu do Morro/BA, no valor global de R$
358,142.73 (trezentos e cinquenta e oito mil cento e quarenta e dois reais e setenta e três centavos),
ADJUDICANDO o objeto em favor da empresa GARDEN CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES
LTDA. Data de assinatura: 03/06/2022. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S.
Santos, 55. Mulungu do Morro/BA. Edimário José Boaventura - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD920D651757DA44CD0AD95748A3CE7D

segunda-feira, 6 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 232/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2022

CONTRATANTE:  Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA:  GARDEN CONSTRUÇÕES
E TRANSPORTES LTDA. Valor global:  R$ 358,142.73 (trezentos e cinquenta e oito mil cento e
quarenta e dois reais e setenta e três centavos). Objeto:  Contratação de empresa especializada em
obras de engenharia para prestação de serviços de pavimentação asfáltica na sede do Município de
Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 03/06/2022. Vigência: 04 (quatro) meses, iniciando-se a
contagem após a data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Edimário
José Boaventura – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD920D651757DA44CD0AD95748A3CE7D

segunda-feira, 6 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE JULGAMENTO / HABILITAÇÃO
Processo Administrativo nº. 012004/2022
Modalidade: Carta Convite Nº. 002/2022

O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o julgamento da
fase de habilitação do procedimento licitatório referente à Carta Convite Nº. 002/2022, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de infraestrutura em eventos para os tradicionais festejos do Município de Mulungu do
Morro/BA, habilitando a(s) empresa(s): LORETTO ILUMINAÇÃO E ESTRUTURAS EIRELI, FRANCISCO ALVES DE OLIVEIRA
NETO – XC PRODUÇÕES e MT PRODUÇÕES DE EVENTOS E TURISMO LTDA. Autos para vistas no setor de licitação da
Prefeitura. Autos para vistas no setor de licitação da Prefeitura. Mulungu do Morro/BA, 06 de Maio de 2022.

RESULTADO DO JULGAMENTO DA CARTA CONVITE Nº. 002/2022.
Processo Administrativo nº 012004/2022

A Comissão Permanente de Licitação de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi realizado julgamento da Licitação na
modalidade Carta Convite objetivando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de infraestrutura em
eventos para os tradicionais festejos do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo como vencedora a(s) empresa(s):
LORETTO ILUMINAÇÃO E ESTRUTURAS EIRELI, no valor global de: Lote 01 -  R$ 111.384,00 (cento e onze mil trezentos e
oitenta e quatro reais); Lote 02 - R$ 20.364,00 (vinte mil trezentos e sessenta e quatro reais); e, Lote 03 - R$ 18.750,00
(dezoito mil setecentos e cinquenta reais). Mulungu do Morro/BA, 06 de Maio de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD920D651757DA44CD0AD95748A3CE7D

segunda-feira, 6 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que homologou os atos praticados pela Comissão
Permanente de Licitação, quando do procedimento licitatório referente à Carta Convite de nº 002/2022, adjudicando o objeto
licitado, em favor da(s) empresa(s): LORETTO ILUMINAÇÃO E ESTRUTURAS EIRELI, no valor global de: Lote 01 -  R$
111.384,00 (cento e onze mil trezentos e oitenta e quatro reais); Lote 02 - R$ 20.364,00 (vinte mil trezentos e sessenta e quatro
reais); e, Lote 03 - R$ 18.750,00 (dezoito mil setecentos e cinquenta reais), para que produza os efeitos legais e jurídicos
pertinentes.  Mulungu do Morro/BA, 10 de Maio de 2022.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº. 206/2022
Processo Administrativo nº 012004/2022.

Modalidade: Convite nº 002/2022.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s): LORETTO
ILUMINAÇÃO E ESTRUTURAS EIRELI, no valor global de R$ 150.498,00 (cento e cinquenta mil quatrocentos e noventa e oito
reais), referente aos lotes 01, 02 e 03. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
infraestrutura em eventos para os tradicionais festejos do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 05 (cinco) meses, a
contar da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Devendo o presente Edital ser afixado no
quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 10 de Maio de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD920D651757DA44CD0AD95748A3CE7D

		2022-06-06T09:08:19-0300